Via Cave, 7/9 - 25050 Provaglio d’Iseo (Bs) Italy - Tel. 030 9830611 - Fax 030 9839207-208
www.omfb.it - info@omfb.it
Rif: NEW-14-002-ITA KIT CONNET
Kit elettrico per
collegamento valvola by-pass
Venerdì 12 dicembre 2014
Con la presente abbiamo il piacere di informarVi che è disponibile un nuovo kit elettrico
per collegamento valvola by-pass con connettore femmina tipo “DEUTSCH” e cavo lun-
ghezza 6 mt.
Codice di ordinazione: 	 306-001-02357
Ricordiamo che la gamma di valvole by-pass per pompe a pistoni ad asse inclinato si
compone di: HDS, HDT e TWIN FLOW.
Valvole bypass per HDS 12-17-25-34
M = attacco manometro	    -  D = drenaggio
V = valvola centro aperto
SCHEMA IDRAULICO
Drenaggio
Drain - line
V
Tipo  pompa
Codice ordinazione
valvola bypass Pressione
12V 24V P1 bar P2 bar P3 bar
HDS-12
HDS-17
HDS-25
HDS-34
108-200-12345 108-200-24341 350 370 400 3000 IP 66 22
Vel. max. pompa
senza carico
rpm
Grado di
protezione
Potenza bobina
Watt
253616
77
35
10
0
100
110
18
6
35
35
Dispositivo di emergenza
Attacco drenaggio G 3/8
Attacco manometro G 1/8OUT
G 3/4
IN
G 1
Via Cave, 7/9 - 25050 Provaglio d’Iseo (Bs) Italy - Tel. 030 9830611 - Fax 030 9839207-208
www.omfb.it - info@omfb.it
Valvole bypass per HDS - MDS - HDT
21
2
125
21
2
125
21
2
125
Pompe HDT
HDT Pumps
65
36 2516
77
Pompe HDS84/108 MDS130